
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

692 

270 

466 

16 

303 

197 

394 

295 

78 

920 

273 

831 

624 

393 

714 

284 

20 

251 

44 

299 

377 

969 

977 

718 

Nome 

FIAMIN MATTEO 

APOLLONI MATTEO 

FERRIGATO LORENZO 

PIERFEDERICI MARCELLO 

GIANERA STEFANO 

LANTSCHNER FABIAN 

BISOGNI CHRISTIAN 

CORRADIN ANDREA 

MORESCO ALESSANDRO 

MORO LUCA 

FLARER MORITZ 

DAL PEZZO MARCO 

BORTOLAZZO JURI 

CICCHINI FEDERICO 

CAVASSO GIANLUCA 

PETRI MATTIA 

CRESTAN DAMIANO 

MENEGHELLO JACOPO 

BETTIN MIKE 

GOTTARDI LUCA 

SARETTA GIOVANNI 

TRENTIN JACOPO 

CELEGHIN MAURO 

DALLA COSTA CHIARA 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Categoria 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Motoclub 

ROSOLINA MARE 

GAERNE 

CHIMAX LONIGO 

THE RIDERS FACTORY 

ALA 

ST 

ROSOLINA MARE 

SCHIO 

ALA 

GAERNE 

MOTOCLUB MERAN 

GAERNE 

GAERNE 

CANEVA 

ROSOLINA MARE 

PINO MEDEOT 

BISSO GALETO 

MXONE 

B.B.1 BIBIONE 

ALA 

ARDOSA 

LE GIARE 

THE RIDERS FACTORY 

ROSOLINA MARE 

Moto 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

TM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KAWASAKI 125 2T 

KTM 125 2T 

TM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

TM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

Tempo Migliore Complessivo 

1:46.980 

1:48.339 

1:50.630 

1:50.935 

1:51.405 

1:51.477 

1:51.832 

1:54.028 

1:54.978 

1:55.178 

1:56.458 

1:56.851 

1:58.089 

1:59.910 

2:02.049 

2:02.266 

2:03.487 

2:04.561 

2:05.311 

2:05.432 

2:05.866 

2:05.940 

2:07.123 

2:14.887 

Stampato: 31/03/2019 11.05.50 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

125 Senior - Junior 

Allineamento al cancello - 4° gruppo 

Albettone 1,822 Km. 


